DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES DE EQUILÍBRIO
EM IDOSOS E INTERVENÇÕES TERAPÊUTICAS de autoria de MIRIAM CABRERA
CORVELO DELBONI, ROSANE BERNARDETE BROCHIER KIST, ELENIR FEDOSSE,
SILVIA VIRGINIA COUTINHO AREOSA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45378

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45378